
 

 

 Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE BILANCIO PROGRAMMAZIONE 
TRIBUTI ECONOMATO RISORSE UMANE 

RAGIONERIA 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.105/Sett.Bilancio del 07-12-2018 
 

N.  1010 del Registro generale 
 

 

Oggetto:  
EMERGENZA SISMA 2016. NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI DITTA MEETING 
SRL-LIQUIDAZIONE DI SPESA. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Premesso che a seguito degli eventi sismici verificatisi nel 2016, al fine di 

consentire agli uffici l’espletamento delle pratiche connesse all’emergenza, si 

è reso necessario dotare gli uffici di macchine fotocopiatrici mediante 

noleggio dalla Ditta Meeting Srl di Pollenza, già affidataria del medesimo 

servizio nel periodo antecedente il sisma dell’anno 2016; 

  

VISTE le fatture inviate dalla ditta Meeting srl di Pollenza relative alle copie 

effettuate dagli uffici preposti alle attività per la gestione dell’emergenza e 

della ricostruzione post-sisma; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

 

Visti lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità ; 

 

Accertata la regolarità delle fatture pervenute e ritenuto di dovere dare corso 

alla loro liquidazione  

       

DETERMINA 
 

1) Di approvare la premessa che qui si intende integralmente richiamata; 

 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 
 

2) Di impegnare la somma di € 2.344,60 al Cap. 88/1 “prestazioni di 

servizio in seguito ad emergenza sisma agosto 2016 O.C.D.P.C. n. 388 

del 26/08/2016”; 

 

3) Di liquidare le seguenti fatture inviate dalla Meeting srl di Pollenza: 

- Fatt. 2539 del 27/06/2018 dell’importo di € 895,89 

- Fatt. n. 4142 del 24/10/2018 dell’importo di € 1.448,71 comprensive 

di Iva per un totale complessivo pari ad € 2.344,60. 

 

      4) Di dare mandato al Responsabile del Settore Ragioneria  di provvedere  

al pagamento delle fatture  e alla successiva rendicontazione delle spese 

mediante inserimento online nel sistema regionale Cohesion Work PA. 

 
 
 

Data, 07-12-2018 
Il Responsabile del Settore 

F.to Barboni Giuliano 

PARERI: 
 REGOLARITA' CONTABILE 

 
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente 
provvedimento e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di 
spesa. Dalla data odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo. 
 
07-12-2018  

Il Responsabile del Settore 
Bilancio Programmazione Tributi 

Economato Risorse Umane 
Barboni Giuliano 

 

La presente è copia conforme all’originale 
Data, 07-12-2018 

II Funzionario Delegato 
Barboni Giuliano 


